
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2002 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. 486/359 „Dėl 

Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams 

gyvūnams ir miškui apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ 
 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 
 

Projekto tikslai Ištaisyti techninę klaidą Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės 

ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui apskaičiavimo metodikos 

21 punkte, pakeisti nuorodą į negaliojantį teisės aktą 24 punkte. 

Apskaičiuojant antros amžiaus klasės ir vyresnio amžiaus medynų 

pažeidimo atveju žalos piniginę išraišką ir įvertinant žalą, susidariusią dėl 

medienos prieaugio praradimo, būtina gautą reikšmę papildomai 

padauginti iš stipriai pažeistų ir žuvusių tikslinės rūšies medžių dalies 

sklype, nustatytos pagal Metodikos 19 punkte nurodytą formulę. 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 
 

Poveikis aplinkai ir 

klimatui 

Nenumatomas 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Nenumatomas 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai  

Nenumatomas 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Vilmantas Graičiūnas 

Pareigos patarėjas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 
86 46 68 017,  

vilmantas.graiciunas@am.lt 

 

 


